Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
Веселовский центр творчества

ПРИКАЗ
30.11.2022г.                                                                                                            № 204

Об итогах участия в муниципальном этапе
Всероссийского конкурса исследовательских
краеведческих работ учащихся «Отечество»

Во исполнение Приказа Отдела образования Администрации Веселовского района  от 29.11.2022г. №635 «Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса исследовательских краеведческих работ учащихся «Отечество», в целях воспитания патриотизма и гражданственности обучающихся Веселовского района посредством развития туристско-краеведческой, исследовательской работы, 22 ноября проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса исследовательских краеведческих работ учащихся «Отечество», в котором приняли участие 23 обучающихся из 11 образовательных организаций Веселовского района, в том числе 1 обучающийся МБУ ДО Веселовского ЦТ.
На основании выше изложенного,

приказываю:

1. Объявить благодарность:
1.1. За подготовку и достигнутые результаты обучающегося объединения «Зеленая планета» Сизенко Владиславы в муниципальном этапе Всероссийского конкурса исследовательских краеведческих работ учащихся «Отечество», номинация «Экологическое краеведение», педагогу дополнительного образования Полуяхтовой Ирине Борисове.
1.2. За компетентную и профессиональную работу в составе жюри муниципального конкурса педагогам дополнительного образования:
- Белоусовой Елене Васильевне;
- Рыбалко Нине Антоновне;
- Цвид Елене Викторовне.

[bookmark: _GoBack]2. Педагогу ДО (Полуяхтовой И.Б.):
2.1. Провести анализ участия в Конкурсе.
2.2. Совершенствовать дальнейшую работу по участию обучающихся в мероприятиях детско-юношеского творчества различного уровня.

3. Контроль  исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР  Кряченко В.С.

Директор                       	          	         Г.А. Лямкина

С приказом ознакомлены:
Кряченко В.С.
Белоусова Е.В.
Полуяхтова И.Б.
Рыбалко Н.А.
Цвид Е.В.